СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.11.2009 № 28
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета поселения №28
от 01.12.2008

В целях упорядочения деятельности,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в Устав Муниципального учреждения культуры муниципального образования «Заводское
сельское поселение» «Прокопский сельский клуб», утвержденный решением Совета Заводского
сельского поселения №28 от 01.12.2008 «О Прокопском сельском клубе» следующие изменения и
дополнения:

1.1. Изложить в следующей редакции п.1.10 Устава:
«1.10. Сельский клуб  вправе создавать филиалы и открывать представительства.
Филиалы и представительства СК являются его обособленными подразделениями, не
являющимися юридическими лицами, наделяются имуществом Сельского клуба и действуют на
основании утвержденного Сельским клубом Положения.
Руководители филиалов и представительств назначаются и освобождаются от должности
заведующей Сельского клуба и действуют на основании доверенности, выданной директором
Отдела культуры. Филиалы и представительства осуществляют свою деятельность от имени
Сельского клуба, которое несет ответственность за их деятельность.

Имеет филиал:
1. Нельмачевский сельский клуб. Адрес: Томская область, Парабельский район,

с.Нельмач, ул. Сибирская, 22.
2.Заводской сельский клуб. Адрес: Томская область, Парабельский район,

п.Заводской, ул.60 лет СССР, 17»

1.2. Изложить в следующей редакции п.1.2 Устава:
 «1.2.  Полное наименование Учреждения: Муниципальное учреждение культуры
муниципального образования «Заводское сельское поселение» «Прокопский сельский клуб».

Сокращённое наименование Учреждения: МУК «Прокопский СК».
2.Открыть филиал Заводской сельский клуб по адресу: 636600, Томская область, Парабельский
район, п.Заводской,ул.60 лет СССР,17
3. Назначить для государственной регистрации заявителем заведующую Муниципального
учреждения культуры муниципального образования «Заводское сельское поселение» «Прокопский
сельский клуб» Тимошенко Л.В. (паспортные данные: серия 69 08 № 306518 выдан Парабельским
РОВД Томской области от 14.01.2009).

Глава поселения Л.В. Савельева